MINISTÉRIO PUBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SERGIPE

EDITAL N° 014, de 24 de março de 2014

O COORDENADOR DE ESTÁGIO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DE SERGIPE, de conformidade com a competência que lhe foi atribuída pela
Portaria PR-CH n.° 137 de 16/12/2013, e em observância ao Regulamento do Programa de
Estágio do Ministério Público Federal - Portaria PGR/MPU n° 378, de 09 de agosto de
2010, alterada pelas Portarias n° 576, de 12/11/2010, n° 155, de 30/03/2011 e n° 539, de
04/10/2011, RESOLVE:

1. Divulgar o resultado final definitivo do processo seletivo para estagiários de
Administração, Informática, Engenharia Civil e Secretariado, conforme anexo deste
Edital, bem como informar que o mesmo foi homologado;

HEITOR ALVES SOA

Coordenador de Estágio

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SERGIPE

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO FINAL DEFINITIVO - CONCURSO 2014/1

Classif. Núm. Insc. Nome do Candidato Cotista Port. Def. Nota Obj. Nota Final MGP

1

1 0000022 CAMILA ALMEIDA MELO Não Não 29.00 29.00 8.80

2 0000054 ALEF SANTANA JUST DA SILVA Não Não 29.00 29.00 7.60

3 0000031 GRACE KETHELLEN LINHARES SANTOS PORTO Não Não 26.00 26.00 8.00

4 0000146 IZABELA KAROLYNE BARBOZA SANTOS Não Não 24.00 24.00 8.23

5 0000005 CLARISSA MOREIRA NUNES Não Não 24.00 24.00 8.00

6 0000007 DANILO ALVES RODRIGUES Não Não 24.00 24.00 7.20

7 0000016 GABRIELA SANTOS SIMOES Não Não 23.00 23.00 8.71

8 0000021 RHUAN DIAS DA MOTA COSTA Não Não 22.00 22.00 8.70

9 0000118 TAIANY COSTA SANTOS Não Não 22.00 22.00 7.90

10 0000144 CAYO VICTOR LIMA BARBOSA Não Não 22.00 22.00 7.30

11 0000009 ANDERSON DOS SANTOS Não Não 21.00 21.00 8.50

12 0000092 ALINE REJANE SANTOS GAMA Não Não 21.00 21.00 7.49

13 0000134 RONISE NUNES DOS SANTOS NASCIMENTO Não Não 20.00 20.00 7.60

14 0000091 MARISA OLIVEIRA DE MARCHI Não Sim 19.00 19.00 8.17

15 0000061 MÁRCIO CUNHA MILET Não Não 19.00 19.00 8.03

16 0000088 IGOR SAMPAIO LOPES DA SILVA Não Não 19.00 19.00 7.43

17 0000023 FELIPE GUIZI COSTA SANTOS Não Não 19.00 19.00 7.10

18 0000043 JANE DE JESUS PINTO Não Não 18.00 18.00 7.70

19 0000058 DIEGO PEREIRA ALVES Não Não 18.00 18.00 7.56

20 0000110 ANA PATRICIA DOS SANTOS Não Não 17.00 17.00 7.40

21 0000011 ANNY MARQUES MOURA Não Não 17.00 17.00 7.29

22 0000087 RIZZA STEPHANE SANTOS ALMEIDA Não Não 16.00 16.00 8.60

23 0000029 ROMÀRIO VIEIRA SOUZA Não Não 16.00 16.00 8.10

(*) Candidato idoso

2

Classif. Núm. Insc. Nome do Candidato Cotista Port. Def. Nota Obj. Nota Final MGP

24 0000024 NATALY FRANCYELE DE JESUS Não Não 16.00 16.00 7.54

25 0000002 PRISCILA BARBOSA DOS SANTOS Não Não 16.00 16.00 7.30

26 0000032 MARCOS ALESSANDRO DOS SANTOS Não Não 16.00 16.00 6.80

27 0000147 CRISTIANE CAETANO MARQUES MENEZES Não Não 16.00 16.00 6.69

28 0000094 ANTONIO BISPO DOS SANTOS JUNIOR Não Não 15.00 15.00 8.12

29 0000069 TÀBATA MOURA DA CRUZ Não Não 15.00 15.00 7.91

30 0000064 IVANY MORIMITSU Não Não 15.00 15.00 6.90

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SERGIPE

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO FINAL DEFINITIVO - (PCDs) - CONCURSO 2014/1

Classif. Núm. Insc. Nome do Candidato Cotista Port. Def. Nota Obj. Nota Final MGP

(*) Candidato idoso

1

1 0000091 MARISA OLIVEIRA DE MARCHI Não Sim 19.00 19.00 8.17

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SERGIPE

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO DE ENGENHARIA CIVIL

RESULTADO FINAL DEFINITIVO - CONCURSO 2014/1

Classif. Núm. Insc. Nome do Candidato Cotista Port. Def. Nota Obj. Nota Final MGP

1

1 0000175 JOÃO MARCOS DE JESUS OLIVEIRA Não Não 35.00 35.00 8.50

2 0000200 MANASSES DE SANTANA MARTINS Não Não 32.00 32.00 7.10

3 0000078 ANTONIO GABRIEL LISBOA REGO BRITO Não Não 31.00 31.00 7.80

4 0000045 ARTHUR SILVA PASSOS LIMA Não Não 31.00 31.00 7.40

5 0000138 BIANCA DOS SANTOS Não Não 30.00 30.00 8.07

6 0000224 LEVY SANTOS ALMEIDA Sim Não 30.00 30.00 6.90

7 0000074 JEAN LUCAS ESQUIVEL SANTOS Não Não 29.00 29.00 8.98

8 0000032 WILSON RAMOS ARAGÃO JÚNIOR Não Não 29.00 29.00 8.38

9 0000002 CLÓVIS FELIPE JOSÉ GUIMARÃES PEREIRA Não Não 29.00 29.00 8.17

10 0000106 ARTHUR LOURENÇO GAMA VIEIRA Não Não 29.00 29.00 7.49

11 0000167 GABRIEL DE MENEZES ROCHA Não Não 29.00 29.00 7.40

12 0000168 ITAMIRES SANTOS DE MENEZES Não Não 29.00 29.00 6.60

13 0000004 SHEVINE ALVES DA SILVA OLIVEIRA Não Não 27.00 27.00 6.80

14 0000171 NÁGILA OLIVEIRA SOBRAL Não Não 27.00 27.00 8.00

15 0000213 WYLLANVAN MENDONÇA SANTANA Não Não 27.00 27.00 7.40

16 0000088 LEONIDAS FROES TORRES Não Não 27.00 27.00 7.09

17 0000176 WESLEY MOREIRA SANTOS SOUZA Sim Não 27.00 27.00 6.70

18 0000019 RENATA CRISTINA DOS SANTOS PINHEIRO Sim Não 27.00 27.00 6.20

19 0000218 ISIS NAYRA ROLEMBERG PRUDENTE Não Não 26.00 26.00 8.72

20 0000219 DANILO SILVA DOS SANTOS Não Não 26.00 26.00 8.72

21 0000001 MAIARA LISBOA BATISTA Não Não 26.00 26.00 8.09

22 0000130 LUIZ ANTONIO SANTANA PRATA Não Não 26.00 26.00 7.60

23 0000182 TIAGO AUGUSTO SOUZA HENRIQUES Não Não 26.00 26.00 7.49

(*) Candidato idoso

2

Classif. Núm. Insc. Nome do Candidato Cotista Port. Def. Nota Obj. Nota Final MGP

24 0000038 DOUGLAS SANTOS DE JESUS Não Não 26.00 26.00 7.48

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SERGIPE

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO DE ENGENHARIA CIVIL

RESULTADO FINAL DEFINITIVO - (COTISTAS) - CONCURSO 2014/1

Classif. Núm. Insc. Nome do Candidato Cotista Port. Def. Nota Obj. Nota Final MGP

(*) Candidato idoso

1

1 0000224 LEVY SANTOS ALMEIDA Sim Não 30.00 30.00 6.90

2 0000176 WESLEY MOREIRA SANTOS SOUZA Sim Não 27.00 27.00 6.70

3 0000019 RENATA CRISTINA DOS SANTOS PINHEIRO Sim Não 27.00 27.00 6.20

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SERGIPE

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO DE INFORMÁTICA

RESULTADO FINAL DEFINITIVO - CONCURSO 2014/1

Classif. Núm. Insc. Nome do Candidato Cotista Port. Def. Nota Obj. Nota Final MGP

(*) Candidato idoso

1

1 0000013 ALDO RAPOSO DE LEMOS Não Não 29.00 29.00 7.20

2 0000026 FRANCYELLE RODRIGUES DOS SANTOS Não Não 28.00 28.00 7.90

3 0000033 BRUNO MENESES CABRAL Não Não 28.00 28.00 7.80

4 0000031 GILBERTO ALEXANDRE DOS SANTOS Não Não 26.00 26.00 6.80

5 0000015 JANE EYRE MENEZES NASCIMENTO Não Não 24.00 24.00 7.70

6 0000006 FLAVIO LIMA FRANCA Não Não 24.00 24.00 6.90

7 0000047 KELVIN MARX DO NASCIMENTO MODESTO Não Não 24.00 24.00 6.60

8 0000040 GLAUBER RAMON BEZERRA DE SOUZA Não Não 23.00 23.00 5.68

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SERGIPE

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO DE SECRETARIADO

RESULTADO FINAL DEFINITIVO - CONCURSO 2014/1

Classif. Núm. Insc. Nome do Candidato Cotista Port. Def. Nota Obj. Nota Final MGP

(*) Candidato idoso

1

1 0000023 TALLITA PEREIRA SILVEIRA Não Não 33.00 33.00 8.90

2 0000027 VANESSA DOS SANTOS FRAGA Não Não 32.00 32.00 7.20

3 0000021 SÁVIO SANTOS MENEZES Não Não 30.00 30.00 8.00

4 0000008 JOSSIMÀRIO DE SOUZA MICK Não Não 28.00 28.00 8.70

5 0000006 KASSIO BARROS DE MELO Não Não 28.00 28.00 8.50

6 0000001 RAQUEL REIS DE JESUS Não Não 28.00 28.00 8.40

7 0000002 ADEIDE DOS SANTOS VIEIRA Sim Não 28.00 28.00 7.30

8 0000024 NAYRA MENEZES SANTOS ARAUJO Não Não 27.00 27.00 7.70

9 0000025 KAISA SAMARA RODRIGUES DA SILVA Não Não 27.00 27.00 7.50

10 0000020 TACIANE CARVALHO SANTOS Não Não 27.00 27.00 7.20

11 0000026 ELIENAY DE OLIVEIRA SANTOS Não Não 27.00 27.00 6.80

12 0000015 AMANDA DE JESUS GOMES Não Não 26.00 26.00 8.00

13 0000013 AMANDA DE JESUS PEREIRA Não Não 25.00 25.00 8.50

14 0000003 KLÍVIA MICHELLY SANTOS OLIVEIRA Não Não 25.00 25.00 7.90

15 0000019 KATIANE DA CONCEIÇÃO Não Não 23.00 23.00 7.40

16 0000014 JOCIMARA KAROLINE RODRIGUES DOS SANTOS Não Não 22.00 22.00 7.20

17 0000030 MARINA DOS SANTOS SILVA Não Não 22.00 22.00 6.60

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SERGIPE

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO DE SECRETARIADO

RESULTADO FINAL DEFINITIVO - (COTISTAS) - CONCURSO 2014/1

Classif. Núm. Insc. Nome do Candidato Cotista Port. Def. Nota Obj. Nota Final MGP

(*) Candidato idoso

1

1 0000002 ADEIDE DOS SANTOS VIEIRA Sim Não 28.00 28.00 7.30